PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от 23.04.2014 № 68
О согласовании документов о присвоении почётного звания

«Заслуженный работник средств массовой информации

Ульяновской области»

Буланцевой Марине Николаевне

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Ульяновской торгово-промышленной палаты от 10.04.2014 г. № 307 о присвоении  Буланцевой Марине Николаевне, помощнику президента по связям с общественностью Ульяновской торгово-промышленной палаты, почётного звания «Заслуженный работник средств массовой информации  Ульяновской области», Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении Буланцевой Марине Николаевне почётного звания «Заслуженный работник средств массовой информации Ульяновской области».
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова